dispositivo è dotato di serratura elettronica e di 4 ruote, di cui 2 frontali con freno, per 

agevolare il posizionamento e garantire stabilità. 

Ulteriori specifiche tecniche sono riportate nella scheda tecnica allegata. 

Codice: DMW0702 CND: Z121701 RDM: 2509168/R 

Quantità richiesta: 1 pezzo 

Prezzo unitario A Voi riservato € 8.010,00 (ottomiladiecieuroeuro) + I.V.A. 22% 

MEDIKA 100 ECT-F 

Frigorifero professionale progettato per la conservazione di farmaci, vaccini, materiale 

biologico-farmaceutico e per l’uso generico in laboratorio, adatto allo stoccaggio sicuro di 

prodotti termosensibili a temperatura controllata.

[...]

La base è dotata di 4 ruote, di cui 2 con freno, per garantire stabilità e facilità di 

movimentazione. È disponibile anche la versione con porta cieca. L’allestimento interno 

prevede 2 ripiani regolabili. 

Codice: MED0101  

Quantità richiesta: 4 pezzi 

Prezzo unitario A Voi riservato € 2.155,00 (duemilacentocinquantacinqueeuro) + I.V.A. 22% 

Importo complessivo per n. 4 pezzi: € 8.620,00 (ottomilaseicentoventieuro) + I.V.A. 22%. 

MEDIKA 140 TOUCH 

Refrigeratore professionale progettato per lo stoccaggio e la conservazione sicura di 

vaccini, prodotti farmaceutici, colture batteriche, campioni, materiali d’analisi, prodotti 

chimici e altre preparazioni da laboratorio.

[...]

Il controllo e la gestione dei parametri avvengono tramite un display Touch da 7”, che 

consente una regolazione precisa e intuitiva delle funzioni operative. 

. 

Codice: MED0142 CND: V0899 RDM: 2701314/R 

Quantità richiesta: 4 pezzi 

Prezzo unitario A Voi riservato € 2.813,00 (duemilaottocentotredicieuro) + I.V.A. 22%. 

Importo complessivo per n. 4 pezzi: € 11.252,00 (undicimiladuecentocinquantadueeuro) + 

I.V.A. 22%. 

MEDIKA 300 ECT-F 

Frigorifero professionale progettato per la conservazione sicura di farmaci, vaccini, 

materiale biologico/farmaceutico e prodotti termosensibili, adatto all’uso generico da

[...]

inoltre disponibile la configurazione con porta cieca. 

Il volume interno netto è di 620 litri, con temperatura impostabile tra +2°C e +15°C tramite 

sistema di refrigerazione professionale ad alta precisione. 

Codice: MED0701  

Quantità richiesta: 5 pezzi 

Prezzo unitario A Voi riservato € 3.822,00 (tremilaottocentoventidueeuro) + I.V.A. 22%. 

Importo complessivo per n. 5 pezzi: € 19.110,00 (diciannovemilacentodiecieuro) + I.V.A. 

22%. 

MEDIKA 1500 ECT-F 

Frigorifero professionale progettato per la conservazione sicura di farmaci, vaccini, 

materiale biologico/farmaceutico e prodotti termosensibili, ideale per laboratori, reparti 

ospedalieri e centri di stoccaggio.

[...]

Il volume interno netto è di 1355 litri, con temperatura impostabile tra +2°C e +15°C, 

garantita da un sistema di refrigerazione professionale ad alta precisione. 

Codice: MED1501 

Quantità richiesta: 2 pezzi 

Prezzo unitario A Voi riservato € 5.105,00 (cinquemilacentocinqueeuro) + I.V.A. 22%. 

Importo complessivo per n. 2 pezzi: € 10.210,00 (diecimiladuecentodiecieuro) + I.V.A. 22%. 

LABOR 2T 280 ECT-F 

Frigo-congelatore combinato professionale a doppio vano, progettato per la corretta 

conservazione di materiale biologico e farmaceutico. La struttura monoscocca è realizzata in 

acciaio plastificato bianco atossico, interno ed esterno, con speciale trattamento

[...]

intelligente rileva automaticamente la presenza di brina sull’evaporatore, avviando il ciclo 

solo quando necessario, garantendo così massima efficienza operativa e riduzione dei 

consumi energetici. 

Codice: LAD0281 

Quantità richiesta: 1 pezzo 

Prezzo unitario A Voi riservato € 4.622,00 (quattromilaseicentoventidueeuro) + I.V.A. 22%. 

Importo complessivo per l’intera fornitura: € 64.869,00 (sessantaquattromila-

ottocentosessantanoveeuro) + I.V.A. 22% 

Possibilità di installazione di ulteriori accessori a completamento, non inseriti nel preventivo. 

Scheda tecnica di prodotto 

EMOTECA TWIN 700 TOUCH 
Cod. DMW0702 

Codice identificativo fabbricante DMW0702 
Classificazione CND Z121701